
   
      

 

 

 

Växjöortens Fältrittklubb 

Styrelsemöte 26/3–23 kl.20 

GoBrave, Norra Esplanaden 7, Växjö 

 

 
 
Närvarande: Fredrika H Ehrner, Roland Östberg, Lars Nilsson, Peter Wibrån - adjungerad, Fredrik Sager, 
Andreas Ejderland, Elin Gunnarsson, Rebecka Ernerstam - representant för BUS, del av möte, Karin 
Klevegård och Lisa Gustafsson 
Frånvarande: Tobias Jönberg 
 
3:2 Val av justerare för mötet 
Fredrik Sager och Elin Gunnarsson valdes till justerare 
 
3:3 Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes 
 
3:4 Föregående mötesprotokoll 
Föregående protokoll godkändes 
 
3:5 Rapport från ungdomssektionen BUS 
Rebecka föredrog rapport från BUS. 
 
Styrelsen har haft ett (1) möte på senaste tiden. BUS planerar på att ha käpphästhoppning och 
äggjakt på påsklovet. 
 
3:6 Ekonomisk rapport 
Lars föredrog den ekonomiska rapporten. 
 
Det som framgår vid en snabb utvärdering är att verksamheten 1: a kvartalet går ca 10 000 kr 
plus/månad i nuläget, då är inga bidrag eller utbetalningar till Växjö Hästsportcenter inräknat. Vi har i 
dagsläget en likviditet på cirka 1 miljon kronor. Driftsbidraget beräknas till ca 1 000 000 kr och betalas ut 
under 2: a kvartalet. 
 
2022 var ett tuffare år ekonomiskt för föreningen. Lars, Peter och Johanna har bestämt att ha en budget för 
varje månad samt kontinuerlig uppföljning.  
Tanken är att VFK ska kunna sköta fler delar av det som Luminor Revision gör i nuläget. 
Osäkerheten på marknaden är håller i sig och priser stiger, det innebär att vi måste vara extra 
återhållsamma och tänka efter om vi verkligen måste köpa eller kan avvakta. 
 
3:7 Inkomna skrivelser 
VFK har fått en förfrågan om att köpa en tvättmaskin och tumlare. Då det finns en fungerande tvättmaskin 
samt en maskin till nya anläggningen, så avvaktar styrelsen med att ta beslut om det. Peter undersöker med 
personalen om det finns behov av ytterligare en tvättmaskin. Tumlaren är inte intressant att köpa. 



   
3:8 Bidragsansökan 
Ansökan till kommunen skickas in inom kort. Föreningen har blivit beviljad återstartstöd från RF-Sisu på 25 
000 kr. Stödet ska användas till att spela in instruktionsfilmer för våra olika typer av funktionärsuppdrag vid 
tävlingar. 
 
3:9 Rapporter från 

- Klubbchefen 
Peter föredrog rapport ifrån ridskolan. 
 
Odelia – nytillskott till hästparken den 22/3 - 23. Odelia är ett SWB sto f-10 med tidigare 
tävlingserfarenhet i hoppning. Hon är en stabil och snäll individ som vi tror kan passa oss bra. Två av 
skolhästarna avvecklas från verksamheten. Övriga hästar fungerar och mår väl.  Ridskolan har under 
februari och mars genomfört/kommer att genomföra följande:  

o Prova på ridning  

o Kul med Häst  

o Stallvärd - och skötarkurs 

o Programridning dressyr 

o Klubbtävling, P&J hoppning  

o  Privatlektioner  

o Grönt Kort kurs Grupper 

o  

 En ny barngrupp startar upp på måndag 27/3. Vi har en ledig tid till i veckan men tyvärr är det svårt 
att få nya elever till de tidigare tiderna, kl.16.00. Vi har i dagsläget kö till ridlektioner, och ridning för 
funktionsnedsatta har utökats med två ryttare/vecka. 
 
Peter föredrog rapport i från verksamheten. 
 
VFK har haft studiebesök i från Eriksmåla Ridklubb den 18/4 – 23. 
Skyddsrond med kommunal genomfördes 14/3–23. Vi behöver vidta vissa åtgärder.  
Nytt möte med omsorgsförvaltningen och dess medarbetare är inplanerat den 17/4.  
VFK kommer att kunna erbjuda två styck sommarjobbare genom kommunen. Ungdomarna som kan 
få sommarjobba är födda 2005 – 2007. Peter pratar med Johanna om att besvara de 
frågeställningar som finns.  
Maxi firar 50 års jubileum 24/4–4/6. Vi kommer att vara där den 1/5 - 23 med ponnyridning eller 
käpphästhoppning. Vi kommer då även att lotta ut pris i from av en privatlektion på VFK.  
Idrottsforum 22/3 där kommunen bjuder in föreningar och lokala politiker i Växjö Kommun. Syftet 
med träffen är att ha en dialog kring den lokala idrotten.  
 
Styrelsen beslutar att stå bakom att Peter och Johanna i närtid ser över en höjning av 
lektionsavgifterna. När uppgifter om summa för en första höjning finns tar styrelsen beslut via 
Messenger om att då godkänna förslaget. 
Nästa höjning sker vid höstterminens början. 
Visma kommer eventuellt att sponsra ett inköp samt drift av en häst. Visma återkommer om ett par 
veckor med besked. 
 
-Byggsektionen 
Kök och café på VFK 
Diskmaskin är inhandlad. Startmöte med leverantör av rostfria bänkar och hyllor är 
genomfört. Nytt klickgolv är beställt och levereras i samband med ombyggnadsstarten. 



   
Ombyggnad påbörjas måndag 27/3. Ambitionen är att köket skall kunna vara i bruk torsdag 
6/4 2023. 

 
- Arenasektionen VHC 
Vi håller nu på att planera prioritering av arbeten framåt, tanken är att veckan efter påsk börjar det 
iordningställas och byggas igen. Prioritering är att färdigställa stallet så vi kan slutbesiktiga tävlings – 
och ridskolestall. För att kunna göra detta behöver Eon koppla in elen i stora teknikrummet för att 
där efter att koppla vidare till ridskole - och tävlingsstall. I ridskolestall är det vatteninstallationer 
och en del elinstallationer kvar, därefter är det målning av uppvärmda utrymmen samt alla 
boxväggar med träplank. Vi kommer också arbeta med stora ridhuset, med ytterväggar, sarg och 
läktare, och det är också inre centraldel med att dela av mot manege och sätta innerväggar. Växjö 
Häsportcenters förslag är att försöka få en viss grad av ideellt arbeta av våra medlemmar. 
 Det ska målas i mängder, spikas ytterväggar i stora manegen, sättas sarg och läktare på plats. Varje 
tisdag kväll från och med 18/4 mellan 16.30 och 20.30 kommer finnas någon på plats för att visa 
och arbetsleda kvällens arbete. Dessa arbeten ska vi jobba med för att ha färdiga fram till 
semestern. Det kommer också sättas i gång yttre markarbeten både runt påbörjade byggnader, 
men även markarbeten för ytterligare ett ridhus som planeras vara färdigställt under senhösten 
2023. 
 
- Tävlingssektionen 
Första hopptävlingen för året anordnas under påsken, lördag – måndag. I skrivande stund har vi 150 
starter fördelat över dagarna och vi behöver få in fler starter. Fler anmälningar behövs för att 
genomföra första utomhustävlingen. Parkering måste lösas, hagen där parkering vanligtvis är för 
blöt och det finns stor risk att de fordon som behöver parkera där kör fast. 
Alternativ vid inställd tävling är att ha öppen bana. 
Vårdressyr vecka 16, stor häst. Än så länge är det fyra anmälningar av 40 men den har precis öppnat 
för anmälan, och här kommer det att fyllas på med anmälningar längre fram. På den tävlingen 
anordnas även lagtävling i division 3 omgång 1. Ansvarig för tävlingen är Olivia. 
 
Föreningen är i stort behov av klassponsorer till våra tävlingar. Det är avgörande om vi ska ha 
möjlighet att kunna behålla den goda ekonomi på tävlingar, som vi har haft tidigare år. 
 
- Hemsida, sociala medier 
VFK kommer löpande att lägga ut information på både hemsida och sociala medier. 

  
- Kommunikation  
Styrelsen arbetar för att i närtid komma i gång med ett nyhetsbrev som ska ge information till våra 
medlemmar. 
- Sponsring  
Det finns önskemål om att ha en sponsorgrupp för att hjälpa Peter. Fredrik Sager anmälde sitt 
intresse vilket styrelsen ställde sig bakom. 
 

3:10 Övriga frågor 
Styrelsen beslutade att: 
Elin Gunnarsson är styrelsens representant för personal och ridskola, samt utbildningsansvarig. 
Andreas Ejderland är styrelsens representant för en invignings/eventgrupp. 
 
3:11 Mötet avslutas 
Nästa möte 23 april kl.18 på Bergunda, klubbstugan 



   
 
 


